Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Голышмановская средняя общеобразовательная школа №1»
(МАОУ «Голышмановская  СОШ № 1»)
Адрес: 627300, РФ, Тюменская обл.,
р.п. Голышманово, ул. Садовая, 72
тел./факс: 8(34546) 2-52-76,
Е-mail: golysh_school_1@mail.ru
              «31»  марта  2025 г. №   37
На №________ от ___________________

Председателю Комитета образования
Павловой Галине Петровне.

ОТНОШЕНИЕ.
Прошу  на  внеочередном  заседании  Наблюдательного  совета  утвердить  отчет о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества на 1 января 2025г.

Прошу  дать  заключение (рекомендации)  по  данному  вопросу.

Директор МАОУ «Голышмановская СОШ № 1»: __________ Л.П.Агеева

Протокол  №  9
внеочередного  заседания  наблюдательного  совета
р.п. Голышманово                                                                                                       «31» марта 2025 г.
Председатель:  Павлова Галина Петровна – председатель Комитета образования  Администрации  Голышмановского муниципального округа.
Секретарь: Ильина Людмила Николаевна – учитель математики МАОУ «Голышмановская СОШ №1».
Члены  наблюдательного  совета:
	1. Парфенова О. Н. – главный специалист Комитета образования Администрации Голышмановского муниципального округа;
	2. Мусабаев О.Т– главный специалист Комитета образования Администрации Голышмановского муниципального округа;
	3. Самойлова В.Л. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского муниципального округа;
	4. Грабко И.А. – председатель Голышмановского окружного Совета ветеранов, член комиссии;
	5. Тимофеева И.А. – учитель технологии МАОУ «Голышмановская СОШ № 1».
Повестка:
  Рассмотрение   Отношения директора об утверждении отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним имущества на 1 января 2025г.
Докл. Павлова Г.П., председатель Комитета образования
СЛУШАЛИ: Директора  МАОУ «Голышмановская  СОШ № 1»  Л.П. Агееву,  которая  познакомила  с  отчетом о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества.
ВЫСТУПИЛИ:  Павлова Г.П.  предложила утвердить  представленный  отчет о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества на 1 января 2025г.
Других  предложений  не  поступило.
РЕШИЛИ:
Дать  положительное  заключение  на утверждение  представленного  отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества на 1 января 2025г.

Вопросов  у  членов  Наблюдательного  совета  не  возникло. Других  предложений  не  поступило.
ПРОГОЛОСОВАЛИ:  «За – 7 чел.;  «против» - нет;   «воздержались» - нет
Председатель  наблюдательного  совета:              ______________      Г.П. Павлова
Секретарь:                                                                 ______________      Л.Н. Ильина
Члены  Наблюдательного  совета:	                   ______________      О. Т. Мусабаев
 					                   ______________      И. А. Грабко
                    ______________      И.А. Тимофеева
                   ______________      В.Л. Самойлова
                                                                                   ______________      О.Н. Парфенова

Выписка из протокола   №  9
внеочередного  заседания  наблюдательного  совета
р.п. Голышманово                                                                                                       «31» марта 2025 г.
Председатель:  Павлова Галина Петровна – председатель Комитета образования  Администрации  Голышмановского муниципального округа.
Секретарь: Ильина Людмила Николаевна – учитель математики МАОУ «Голышмановская СОШ №1».
Члены  наблюдательного  совета:
	1. Парфенова О. Н. – главный специалист Комитета образования Администрации Голышмановского муниципального округа;
	2. Мусабаев О.Т– главный специалист Комитета образования Администрации Голышмановского муниципального округа;
	3. Самойлова В.Л. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Голышмановского муниципального округа;
	4. Грабко И.А. – председатель Голышмановского окружного Совета ветеранов, член комиссии;
	5. Тимофеева И.А. – учитель технологии МАОУ «Голышмановская СОШ № 1».
Повестка:
  Рассмотрение   Отношения директора об утверждении отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним имущества на 1 января 2025г.
Докл. Павлова Г.П., председатель Комитета образования
СЛУШАЛИ: Директора  МАОУ «Голышмановская  СОШ № 1»  Л.П. Агееву,  которая  познакомила  с  отчетом о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества.
ВЫСТУПИЛИ:  Павлова Г.П.  предложила утвердить  представленный  отчет о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества на 1 января 2025г.
Других  предложений  не  поступило.
РЕШИЛИ:
Дать  положительное  заключение  на утверждение  представленного  отчета о результатах деятельности муниципального учреждения Голышмановского городского округа и об использовании закрепленного за ним  имущества на 1 января 2025г.

Секретарь:                                                                 ______________      Л.Н. Ильина

[bookmark: _GoBack]